
VÝSTRAŽNÁ REFLEXNÍ PÁSKA
hrany, vrata, regály ve dne v noci ochrání

576
VÝSTRAŽNÁ REFLEXNÍ PÁSKA je ideální pro zvýraznění nebezpečných překážek, rohů a
hran. Žlutá barva obsahuje reflexní skleněné mikrokuličky, které odráží světlo na vzdálenost
nejméně 50 m. Typicky se používá pro zvýraznění rohů garáží, vjezdů, podjezdů, vrat, rohů ve
skladu, snížených stropů. V garážích pomáhá zlepšit orientaci a dokázala již zabránit mnoha
zbytečným škrábancům na autech. Je vhodná pro vnitřní i venkovní použití a díky své
přizpůsobivosti dobře přilne i na nerovný povrch.

VÝSTRAŽNÁ REFLEXNÍ PÁSKA je v provedení normovaných pruhů levých a protisměrných
pravých.

VÝSTRAŽNÁ REFLEXNÍ PÁSKA je extrémně trvanlivá, vysoce reflexní, elastická páska
s hliníkovou vrstvou a jednostranně naneseného lepidla ze silně lepivého přírodního kaučuku.
Díky hliníkovému základu a PET laminaci je páska odolná proti přetržení, zároveň je však velmi
ohebná a hladce se přizpůsobí jakýmkoliv záhybům.

VÝHODY, POUŽITÍ
nosič odolný proti přetržení
pružný nosič
nosič odolný vůči vodě
odolnost vůči stárnutí

APLIKACE
VÝSTRAŽNÁ REFLEXNÍ PÁSKA musí být lepena na suchý podklad, zbavený nečistot, prachu,
tuků a olejů.

TECHNICKÉ ÚDAJE
aplikační
teplota >10 °C

barva žlutočerná
lepidlo přírodní kaučuk

nosič hliníkový nosič s nánosem barvy a reflexních skleněných mikrokuliček
zalaminovaný UV odolnou PET fólií

odolnost proti
teplu 20 °C až +60 °C

odolnost proti
vlhkosti výborná

pevnost v tahu vysoká
přilnavost velmi dobrá
skladování v suchu při +5 °C až +25 °C
tloušťka
celková 0,27 mm

tloušťka nosiče 0,14 mm

Jednotky balení
návin šíře v kartonu
15 m 50 mm
15 m 100 mm

Vydáno 21. 7. 2014, revidováno 2. 8. 2014.

Všechny  výše uvedené údaje  vycházejí  z  interních  zkoušek  výrobce a  jeho dlouholetých  zkušeností  s  aplikací  v  nesčetných  technických a  průmyslových
oborech. Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých
podmínkách. Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody
vzniklé  v  souvislosti  s  použitím  výrobku.  Změny  všech  uvedených  údajů  jsou  vyhrazeny.  Při  požadavku modifikace  výrobku  „na míru“  stejně  tak  jako  při
požadavku  na  bezplatné  dodání  vzorků  či  konzultační  a  technický  servis  nás  bez  obav  kontaktujte.  Aktuální  verze  technického  listu  je  dostupná  na
www.hasoft.cz. Ověřte si prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

